

ORÇAMENTO

Número : 42.768/50 Revisão : 0

COLOMBO, 11 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete

: C02228-KOTHE AGRICOLA LTDA

Cnpj/Cpf

: 53.703.663/0002.10

le/Rg

: 295541571

Nome p/Contato

:

Fantasia

: KOTHE AGRICOLA L

Fone/Fax

: 63-3411.3500/63- 000.0000

Endereço

: RODOVIA BR 153 A 1 KM DE WANDERLANDIA, L

Bairro

: ZONA RURAL

Cidade

: WANDERLANDIA /TO

Cep

: 77860-000

Endereço Entrega

:

Bairro

:

Cidade

:

Cep

:

Email

: contabilidade@kothe.com.br

Dados da Negociação

Operador

: IZAMARA

Moeda

: -

Condição de Pgto

: -A combinar

Tp.Frete

: FOB

Validade Proposta

: 11/11/2025

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	111CZ001.85 - REALUX 111 CINZA N-6,5 BR - REF.:200,000 L	UN	7,000	4.397,87000	30.785,09	1.000,52	3,25	7,00		32089010	18/11/2025	
2	014VM200.85 - REALUX 14 PRIMER VERMELHO OXIDO - REF.: 200L	UN	5,000	3.500,54000	17.502,70	568,84	3,25	7,00		32089010	18/11/2025	
3	010SV004.85 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 200 LT	UN	4,000	2.159,23000	8.636,92			7,00		32149000	18/11/2025	
4	010SV425.85 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 200L	UN	3,000	1.707,34000	5.122,02			7,00		32149000	18/11/2025	
Total ----->			19,000									

Valor Total Itens

: 62.046,73

Valor Desconto

:

Valor IPI

: 1.569,36

VALOR TOTAL

: 70.097,52

Valor ICMS

: 4.453,12

Valor ICMS-ST

: 6.481,43

Valor PIS

: 950,29

Valor COFINS

: 4.377,11

Valor FCP

:

Valor Frete

:

Valor Seguro

:

Valor Despesas

:

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE